RESULTADO TÉC. ENFERMAGEM I, II E V - UNIDADES HDDS E HEBAF

CONVOCAÇÃO Nº 001/2020 - NÍVEL FUNDAMENTAL, MÉDIO E TÉCNICO

SESA PROCESSO SELETIVO EMERGENCIAL – CORONAVÍRUS – COVID - 19 / nº

003/2020 – NIVEL NÍVEL FUNDAMENTAL, MÉDIO E TÉCNICO

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE, no uso da atribuição legal, que lhe foi conferida

pela Lei nº 3.043/75, Art. 46, alínea “o”, considerando o resultado final da classificação dos

candidatos, conforme Edital nº 003/2020, torna pública o RESULTADO da 2ª Etapa do

Processo Seletivo - Convocação nº 001/2020 – NIVEL NÍVEL FUNDAMENTAL, MÉDIO E

TÉCNICO – UNIDADES HDDS E HEABF, de acordo com este edital.

1. DO RESULTADO

REGIÃO: METROPOLITANA (GRANDE VITORIA)

UNIDADE: HEABF - HOSPITAL ESTADUAL ANTONIO BEZERRA DE FARIAS

CARGO: TECNICO EM ENFERMAGEM I

Ampla Concorrência

Nome Classif.
Nº

Inscrição
Resultado
2ª Etapa

1 1469417

Indeferido – não enviou
documentação no prazo

CONVOCADO EM VAGA RESERVADA
NEGRO

2 1469605

GEYZA ENTRINGER 3 1469920 Deferido - AC

JULIANA BERTOLO PAZETO 4 1469990 Deferido - AC

5 1470096

Indeferido – não enviou

documentação no prazo

LETICIA WAIANDT 6 1470230 Deferido - AC

RONIA BATISTA VIDAL 7 1471021 Deferido - AC

LETICIA DA SILVA AGUIAR 8 1471028 Deferido - AC

 9 1471119
Indeferido – não enviou
documentação no prazo

 10 1471583
Indeferido – não enviou
documentação no prazo

PATRICIA FREITAS FERREIRA 11 1471603 Deferido - AC

CONVOCADO EM VAGA RESERVADA
NEGRO

12 1471828

JAQUELINE BRAZ DOS SANTOS 13 1472052 Deferido - AC

RENATA MAIARA ALVES DE
QUEIROZ SANTOS

14 1472119 Deferido - AC

KARLA PESSANHA BORGES 15 1472138 Deferido - AC

CONVOCADO EM VAGA RESERVADA

NEGRO
16 1472371

17 1472460

Indeferido – não enviou

a documentação no prazo

https://selecao.es.gov.br/Arquivo/Download/9185

Ampla Concorrência

Nome Classif.
Nº

Inscrição

Resultado

2ª Etapa

 18 1472574
Indeferido – não enviou

a documentação no prazo

 19 1472748
Indeferido – não enviou

a documentação no prazo

ROZIELMA DE ABREU MOREIRA 20 1472858 Deferido - AC

TELMA SALAROLLI 21 1472906 Deferido - AC

CLAUDILENE MONTEIRO FERREIRA

DA SILVA
22 1473088 Deferido - AC

23 1473291

Indeferido – não enviou

a documentação no prazo

GABRIELA MERLO RUBIM

AMBUZEIRO
24 1473677 Deferido - AC

CHRISTINE PEIXOTO DOS REIS 25 1473797 Deferido - AC

JOSILENE FURTADO DE ALMEIDA 26 1474089 Deferido - AC

27 1474104

Indeferido – não enviou
a documentação no prazo

ELBER COSME DA SILVA 28 1474170 Deferido - AC

CONVOCADO EM VAGA RESERVADA
NEGRO

29 1474227

LUANA PEREIRA CALDEIRA 30 1474513 Deferido - AC

ANA CLAUDIA SOBREIRO 31 1474611 Deferido - AC

32 1474947

Indeferido – não enviou

a documentação no prazo

IRIS MARA LEAL 33 1475254 Deferido - AC

34 1475725

Indeferido – não enviou

a documentação no prazo

AURIENE POLTRONIERI LACERDA

SEPULCRO
35 1475740 Deferido - AC

WELTON LYRIO BONELLE 36 1476181 Deferido - AC

37 1476209

Indeferido – não enviou

a documentação no prazo

38 1476252

Indeferido – não enviou

a documentação no prazo

LILIANJANE SANTOS DA SILVA 39 1476337 Deferido - AC

GEANE DE SOUZA LIMA 40 1476476 Deferido - AC

 41 1476577
Indeferido – não enviou
a documentação no prazo

 42 1476580
Indeferido – não enviou
a documentação no prazo

 43 1476594
Indeferido – não enviou
a documentação no prazo

CONVOCADO EM VAGA RESERVADA
NEGRO

44 1476691

Vagas Reservadas Negros

Nome Classif.
Nº

Inscrição
Resultado
2ª Etapa

 1 1469605 Indeferido – não enviou

documentação no prazo.

 2 1471828
Indeferido – não enviou
documentação no prazo

LEONARDO PINHEIRO COUTINHO 3 1472371 Deferido - Negro

ISMAEL RANGEL BARCELOS 4 1474227 Deferido - Negro

 5 1476691
Indeferido – não enviou
documentação no prazo

 6 1477049
Indeferido – não enviou
documentação no prazo

 7 1478320
Indeferido – não enviou
documentação no prazo

MARTA DAMAS CRUZ 8 1478674 Deferido - Negro

Vagas Reservadas PcD

Nome Classif. Nº Inscrição

 1 1477834
Indeferido – não
enviou documentação

no prazo

Vagas Reservadas Indígena

Nome Classif. Nº Inscrição

 1 1472624
Indeferido – não
enviou documentação

no prazo

REGIÃO: METROPOLITANA (GRANDE VITORIA)

UNIDADE: HEABF - HOSPITAL ESTADUAL ANTONIO BEZERRA DE FARIAS

CARGO: TECNICO EM ENFERMAGEM II

Ampla Concorrência

Nome Classif.
Nº

Inscrição
Resultado
2ª Etapa

FLAVIO DAMASCENO 1 1469346 Deferido - AC

 2 1470278
Indeferido – não enviou
documentação no prazo

DAYANE CAETANO 3 1470366 Deferido - AC

ÉRICA PEREIRA LIMA VIEIRA 4 1470383 Deferido - AC

PAMELLA MARTINS ALEXANDRINO

HOTT
5 1470439 Deferido - AC

EDER MOREIRA LENZI 6 1470554 Deferido - AC

FELIPE OLIVEIRA SPADETO 7 1470583 Deferido - AC

 8 1470789
Indeferido – não enviou

documentação no prazo

MARTA DAMAS CRUZ 9 1470796 Deferido - AC

PAMELA CAVALCANTE BARBOSA 10 1471219 Deferido - AC

 11 1471713
Indeferido – não enviou
documentação no prazo

JOSELDA DE CARVALHO GOMES
MACEDO

12 1471859 Deferido - AC

JOSIANE LESLIE REIS 13 1471985 Deferido - AC

Ampla Concorrência

Nome Classif.
Nº

Inscrição

Resultado

2ª Etapa

ANDRESA GOUVÊA RESENDE

COIMBRA
14 1472093 Deferido - AC

 15 1472391
Indeferido – não enviou

documentação no prazo

DANIEL DOS SANTOS FILHO 16 1472495 Deferido - AC

 17 1472502
Indeferido – não enviou

documentação no prazo

ANDRÉ SIQUEIRA LEITE 18 1472527 Deferido - AC

CONVOCADO EM VAGA

RESERVADA NEGRO
19 1472534

 20 1472689
Indeferido – não enviou

documentação no prazo

CONVOCADO EM VAGA

RESERVADA NEGRO
21 1472699

VIVALDO NOBRE PARDINHO 22 1473130 Deferido - AC

 23 1473506
Indeferido – não enviou
documentação no prazo

NEUZELI RANGEL ROSA DOS

SANTOS
24 1473849 Deferido - AC

CONVOCADO EM VAGA

RESERVADA NEGRO
25 1473973

 26 1474017
Indeferido – não enviou

documentação no prazo

 27 1474096
Indeferido – não enviou

documentação no prazo

ELAINE CRISTINA COSTA 28 1474171 Deferido - AC

CLAUDIA PLACIDO DOS SANTOS
TORRES

29 1474619 Deferido - AC

 30 1474643
Indeferido – não enviou
documentação no prazo

CINTHIA DIAS ALVES DOS SANTOS 31 1474734 Deferido - AC

LEVERTON ROBERTO MEDEIROS 32 1475124 Deferido - AC

RAFAELA NEVES COELHO 33 1475229 Deferido - AC

 34 1475240
Indeferido – não enviou
documentação no prazo

 35 1475394
Indeferido – não enviou
documentação no prazo

 36 1475475
Indeferido – não enviou
documentação no prazo

TAIS KUPLICH 37 1475807 Deferido - AC

ELIZANGELA MAGALHÃES LEITE

DA COSTA
38 1475876

Indeferido – não enviou

documentação no prazo

CARLOS HENRIQUE BRITES COVRE 39 1475958 Deferido - AC

Vagas Reservadas Negros

Nome Classif.
Nº

Inscrição

Resultado

2ª Etapa

GISELE SILVA DOS REIS 1 1472534 Deferido - AC

JAYANE RAIZA DA SILVA PAULINO 2 1472699
Indeferido – não
enviou documentação no

prazo

GRIZIANY LINA OLIVEIRA 3 1473973 Deferido - Negro

CHARLENE NASCIMENTO
NAUNDOF

4 1476499 Deferido - Negro

LUDMILA TEIXEIRA GONÇALVES
DA SILVA

5 1476518 Deferido - Negro

 6 1477289
Indeferido – não
enviou documentação no

prazo

ADRIANA DOS SANTOS COSTA

BASTOS
7 1477321 Deferido - Negro

Vagas Reservadas PcD

Nome Classif.
Nº

Inscrição

Resultado

2ª Etapa

 1 1473044
Indeferido – não enviou

documentação no prazo

REGIÃO: METROPOLITANA (GRANDE VITORIA)

UNIDADE: HEABF - HOSPITAL ESTADUAL ANTONIO BEZERRA DE FARIAS

CARGO: TECNICO EM ENFERMAGEM V

Ampla Concorrência

Nome Classif.
Nº

Inscrição
Resultado
2ª Etapa

 1 1483712
Indeferido – não enviou
documentação no prazo

MARIANA MARTINS VICENTE 2 1485939 Deferido - AC

MARCOS CAVALEIRO 3 1486022 Deferido - AC

 4 1487875
Indeferido – não enviou
documentação no prazo

CONVOCADO EM VAGA
RESERVADA NEGRO

5 1476512

ANDREIA MATEUS DO
NASCIMENTO

6 1476792 Deferido - AC

 7 1480149
Indeferido – não enviou
documentação no prazo

 8 1469697
Indeferido – não enviou
documentação no prazo

 9 1480405
Indeferido – não enviou
documentação no prazo

CONVOCADO EM VAGA
RESERVADA NEGRO

10 1476824

CONVOCADO EM VAGA
RESERVADA NEGRO

11 1483860

 12 1470031
Indeferido – documentação
incompleta

 13 1470570
Indeferido – não enviou
documentação no prazo

Ampla Concorrência

Nome Classif.
Nº

Inscrição

Resultado

2ª Etapa

 14 1473412

Indeferido – não enviou

documentação no prazo

 15 1474258

Indeferido – não enviou

documentação no prazo

 16 1480256

Indeferido – documentação

incompleta

 17 1483817
Indeferido – não enviou
documentação no prazo

 18 1484207
Indeferido – não enviou
documentação no prazo

 19 1484646
Indeferido – não enviou
documentação no prazo

 20 1486638
Indeferido – não enviou
documentação no prazo

Vagas Reservadas Negros

Nome Classif.
Nº

Inscrição

Resultado

2ª Etapa

 1 1476512
Indeferido – não enviou

documentação no prazo

 2 1476824
Indeferido – não enviou
documentação no prazo

 3 1483860
Indeferido – não enviou
documentação no prazo

2. DO RECURSO

2.1 Os candidatos que apresentaram conforme Edital nº 003/2020 e foram Indeferidos,

poderão entrar com o recurso, exclusivamente por meio eletrônico, para o e-mail

editalnmedioetecnico@saude.es.gov.br no período do dia 13 de abril de 2020

até as 16 horas do dia 14 de abril de 2020.

2.1.1 No campo “Assunto” do e-mail o candidato deverá escrever no seguinte padrão:

“Recurso - Nº da classificação - Nome Completo do Candidato – Nome

do Cargo para qual se inscreveu - local para onde fez a inscrição”

Exemplo: Recurso_015_ Maria da Silva – Téc. Enfermagem I - HDDS

2.2 Somente serão aceitos os recursos na forma e no período previsto no item 2.1 deste Edital.

2.3 O candidato deverá ser claro, consistente e objetivo em seu pleito. Pedido inconsistente ou

intempestivo, bem como aqueles cujo teor desrespeite a Comissão serão Indeferidos.

2.4 Todos os pedidos serão analisados e sua resposta encaminhada para o candidato via e-mail.

2.5 Em nenhuma hipótese serão aceitos pedidos de revisão de recurso.

mailto:editalnmedioetecnico@saude.es.gov.br

3. DAS DISPOSIÇÕES FINAIS E TRANSITÓRIAS

3.1 Os candidatos com as documentações DEFERIDAS serão convocados, de acordo com a

necessidade da Administração, para apresentar documentos originais e formalizar contrato.

3.2 Nenhum candidato poderá alegar desconhecimento das instruções contidas neste ato e das

demais normas do Processo Seletivo.

3.3 Os casos omissos neste Edital serão resolvidos pela Comissão do Processo Seletivo.

NÉSIO FERNANDES DE MEDEIROS JUNIOR

SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE